
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte

19 16 2 11 12 3

258

23:22

0
8
20

1
9
21

2
13
22

3
15
23

5
17
24

6
18
25

Auszeit

24:23

Ende
18:23

B  MTV Wittenberg R

I II III IV V VI Punkte

3 13 18 16 14 4

2712

23:24

╳
7
18
27

1
9
19

2
11
20

3
12
21

4
15
23

5
16
24

Auszeit

12:15
20:22

S
A
T
Z

2

Start
18:26

B  MTV Wittenberg S

I II III IV V VI Punkte

3 13 18 16 14 4

189 12

18:23 13:17

18:24 16:22
0
10
18

2
11

4
13

5
14

6
15

8
17

Auszeit

5:10
10:16

Ende
18:47

A  Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte

19 16 2 11 12 8

25

╳
14
23

4
16
25

5
17

7
18

10
20

11
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:50

A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte

19 16 2 11 12 8

2213 5

15:18 15:18

16:21 22:24
0
10
16

1
11
20

2
12
21

5
13
22

7
14

8
15 Auszeit

15:17

Ende
19:15

B  MTV Wittenberg R

I II III IV V VI Punkte

3 13 18 16 14 4

2512

22:20

╳
8
20

1
10
21

3
11
22

4
13
23

6
14
25

7
15 Auszeit

21:18

S
A
T
Z

4

Start
19:18

B  MTV Wittenberg S

I II III IV V VI Punkte

3 13 18 16 14 4

25

1
10
23

2
11
24

4
15
25

5
16

7
18

9
19

Auszeit

16:15
19:21

Ende
19:44

A  Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte

19 16 2 11 12 8

2317 13

21:23 12:14 11

19:19
╳
9
21

2
11
22

3
12
23

4
13

7
15

8
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

B  MTV von 1862 Wittenberg vs. SV Schulzendorf A

Spiel 4 05.10.2024 18:00 Uhr

Stadthalle Wittenberg
06886 Luth. Wittenberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Wittenberg 12/14

3 ★ Becker, Tim X

4 Rösner, Frederik X
9 Belitz, Sven X

10 Jonas, Ulf
12 Kolbe, Nico X

13 Schenke, Benjamin X
14 Staude, Marcus X
16 Schmiedl, Paul X
18 Unger, Norman X
20 Belling, Lucas

69 Dademasch, Markus
91 Jakobi, Robert X

B  Libero

69 Dademasch, Markus
91 Jakobi, Robert X

B  Offizielle

T Jonas, Ulf

C

A  Schulzendorf 12/14

2 Oehmichen, Christian X

3 Oehmichen, Anton X
5 Grüneberg, Martin X
8 Gourdet, Pascal X

11 Lüddemann, Florian X

12 ★ Kaiser, Mark X
13 Splett, Fabian X
15 Helm, Jan X
16 Saal, Thomas X
17 Hauschultz, Mike X

19 Cortesi, Davide X
27 Kraege, Nils X

A  Libero

15 Helm, Jan X
27 Kraege, Nils X

A  Offizielle

T Wentzke, Ronny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 18:23

91 B 4 10:10

3:1

Ergebnisse
B  MTV

Wittenberg
Schulzendorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 23 25 0 1 1
2 4 0 18 2 21 25 1 0 0
1 1 1 25 3 25 22 0 4 1
2 0 1 25 4 26 23 0 3 0

5

7 6 3 95 95 95 1 8 2
Start: 18:00 Ende: 19:44 Dauer: 1:44

Sieger: MTV von 1862 Wittenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schacke, Christian 1

2 Orthmann, Sven DE 2

Schr. Bräunig, Michael
Assist. Gram, Adrian

Dokument erstellt: 05.10.2024 23:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


