

Regionalliga Nordost Männer

Männer

(B) MTV von 1862 Wittenberg vs. SV Schulzendorf (A)

Spiel 4

05.10.2024 18:00 Uhr

Stadthalle Wittenberg 06886 Luth. Wittenberg



12/14

				S		art :00	A	Schu	lzend	orf	s		de :23	В	MTV W	/itten	berg	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai		stellung	Ŧ	19	16	2	11	12	3		3	13	18	16	14	4	
ufstellung		Sp	oielernr.	Ŀ						8	25						12	27
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z						23:22							23:24	
Ш			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 8	1 9	2 13	3 15	5 17	6 18	Auszeit	X	1 9	2 11	3 12	4 15	5 16	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	21	22	23	24	18 25	24:23	18 27)	19	20		23	24	12:15 20:22

S	Sta 18:	art :26	В	MTV W	/ittenl		S	18	de :47	A) Schu	lzend	orf	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	3	13	18	16	14	4		19	16	2	11	12	8	
Ľ	9		(12)				18							25
Z	18:23		13:17											1 1
	18:24		16:22											
2	0 10	2 11	4 13	5 14	6 15	8 17	Auszeit	X 14	4 16	5 17	7 18	10 20	11 22	Auszeit
	13		. 5				5:10 10:16	23	<u> </u>	,				

				S		art :50	A) Schu	lzend	orf	S		de :15	В	MTV W	/ittenl	erg	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufs	tellung		19	16	2	11	12	8		3	13	18	16	14	4	
tellu	A		ielernr.	Ŀ	(13)			(5)			22			12				25
Aufstellı	Auswechsel- spieler		elstand	Z	15:18			15:18]			22:20]
Ľ					16:21			22:24										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 10	1 11	2 12	5 13 22	7 14	8 15	Auszeit	X∞	1 10	3 11	4 13	6 14	7 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		16	20	21	(22)			15:17	20	21	22	23	<u> </u>		21:18

S		art :18	В	MTV W	/ittenl	oerg	s	En 19	de :44	A) Schu	lzend	orf	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	3	13	18	16	14	4		19	16	2	11	12	8	
Ŀ							25		17		(3)			23
Z]		21:23		12:14			10
											19:19			1
4	1 10	2 11	4 15 25	5 16	7 18	9 19	Auszeit	X 9	2 11	3 12 33	4 13	7 15	8 18	Auszeit
	23	24	2 5)				16:15 19:21	21	22	23)				

B MTV Wittenberg

Rösner, Frederik

3 ★ Becker, Tim

Belitz, Sven

10 Jonas, Ulf

				1
	Αι	ıfsch	lagfolge	
g	Star	rtauf	stellung	4
ellur		S	oielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	-

ge ng		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	12	Kolbe, Nico	Χ	11	Lüddemann, Florian	Х
	13	©Schenke, Benjamin	Χ	12	★ Kaiser, Mark	Х
	14	Staude, Marcus	Χ	13	Splett, Fabian	Χ
	16	Schmiedl, Paul	Χ	15	Helm, Jan	Х
	18	Unger, Norman	Χ	16	©Saal, Thomas	Х
	20	Belling, Lucas		17	Hauschultz, Mike	Х
	69	Dademasch, Markus		19	Cortesi, Davide	Х
	91	Jakobi, Robert	Χ	27	Kraege, Nils	Χ
	B	Libero		lack	Libero	
\	69	Dademasch, Markus		15	Helm, Jan	Χ
	91	Jakobi, Robert	Χ	27	Kraege, Nils	Χ
)	B	Offizielle		A	Offizielle	
)	T	Jonas, Ulf		T	Wentzke, Ronny	

12/14 A Schulzendorf

2 Oehmichen, Christian

Oehmichen, Anton

Grüneberg, Martin

Gourdet, Pascal

			Sa	<u>nkti</u>	oner)
/	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	2	18:23
	91			В	4	10:10

				Erger	<u>misse</u>						
	w	B) MT\ enbe		Schulzendorf (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	6	
2	1	1	27	1	23	25	0	1	1	c	
2	4	0	18	2	21	25	1	0	0	ř	
1	1	1	25	3	25	22	0	4	1	L	
2	0	1	25	4	26	23	0	3	0	Ľ	
				5							
7	6	3	95		95	95	1	8	2		
St	art	: 18	3:00	Ende:	19:44	Dau	ıer:	: 1:4	14		
	ieger: MTV von 1862 Wittenberg 3:1										

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schacke, Christian		1					
2	Orthmann, Sven	DE	2					
			Schr	Bräunig Michael				

Assist. Gram, Adrian

Bemerkungen